股份简称：九恒星 股份代码：430051 公告编号:2012-21

北京九恒星科技股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及全体董事会成员保证本次公告内容的真实、准确、完整，不存在虚

假记载，误导性陈述或重大遗漏。

公司近期取得国家知识产权局颁发的一项发明专利证书，具体情

况如下：

1.发明专利名称：“系统用户的数字证书绑定方法、系统及数字

证书认证中心”

2.专利号：ZL 2009 1 0243447.0

3.上述发明专利的专利权人：北京九恒星科技股份有限公司

该发明专利的取得有利于公司充分发挥自主知识产权的优势，保

持技术领先，提升企业的核心竞争力。

特此公告

北京九恒星科技股份有限公司

董事会

二〇一二年十一月七日